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Bosch Rexroth säilytti myynnin vakaana vuonna 2025 ja
näkee kasvunäkymiä vuodelle 2026
Jan Saeger | 21.04.2026 | Lohr am Main, Saksa

Epävakaa liiketoimintaympäristö ja suuret kustannuspaineet ovat edelleen haasteena
• Myynti 6,45 miljardia euroa, 1,4 prosenttia edellisvuotta vähemmän kuva

• Tilauskertymä kasvoi noin 9 prosenttia

• Tilauskertymä ylitti vuoden 2025 lopussa myynnin ensimmäistä kertaa sitten vuoden 2022

• Tulevaa kasvua tuetaan sijoittamalla noin 560 miljoonaa euroa investointeihin, tutkimukseen ja
kehitykseen

• Kustannuksia sopeutetaan kilpailukyvyn parantamiseksi

• Kasvunäkymät alttiina geopoliittisen tilanteen kärjistymiselle

Bosch Rexrothin vuoden 2025 liiketoiminnan luvut (kuvalähde: Bosch Rexroth)

Lohr a. Main – Tilikaudella 2025 Bosch Rexrothin myynti oli noin 6,5 miljardia euroa. Yhtiö pystyi
näin ollen pitämään liiketoimintansa edellisen vuoden tasolla haastavasta toimintaympäristöstä
huolimatta. Tilauskertymä kasvoi merkittävästi, lähes 9 prosenttia noin 6,6 miljardiin euroon,
joten myynti ylitettiin ensimmäistä kertaa sitten vuoden 2022. Bosch Rexroth odottaa kuluvalle
tilikaudelle hienoista kasvua edellyttäen, että geopoliittinen tilanne ei kärjisty entisestään.
Tulevan kasvun turvaamiseksi Bosch Rexroth investoi noin 560 miljoonaa euroa tutkimukseen
ja kehitykseen sekä rakennuksiin ja tiloihin. Vuoden 2025 lopussa yhtiön palveluksessa oli
maailmanlaajuisesti noin 31 900 työntekijää.
”Taloudellinen ja geopoliittinen ympäristö on edelleen asiakkaidemme ja yrityksemme haasteena.
Lisäksi aasialaiset kilpailijat työntyvät kotimarkkinoillemme. Innovaatiot, asiakasläheisyys,
sopeutumiskyky ja kustannustietoisuus ovat näin ollen jatkossakin Bosch Rexrothille keskeisiä
menestystekijöitä”, Bosch Rexroth AG:n toimitusjohtajana maaliskuusta 2026 lähtien toiminut Jochen
Peter kertoo. Bosch Rexroth on esimerkiksi uudistanut liiketoimintaansa Kiinassa, vahvistanut
toimintaansa Japanissa ja muokannut jatkuvasti tuotevalikoimaansa asiakkaiden tarpeiden mukaan.
Tilauskertymä oli myyntiä pienempi noin kahden vuoden ajan, mutta tämä suhde on nyt parantunut.
”Saimme lisää tilauksia vuonna 2025, ja tilanne on pysynyt samana tämän vuoden aikana – tämä
antaa meille syytä varovaiseen optimismiin tulevaisuuden suhteen edellyttäen, että nykyisillä
geopoliittisilla haasteilla ei ole suurempaa vaikutusta liiketoimintaan”, Peter jatkaa.
Kokonaismyynti on vakiintunut Kiinan liiketoiminnan ansiosta
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Myynti, joka oli 6,45 miljardia euroa, oli vain 1,4 prosenttia pienempi kuin edellisvuonna (6,54
miljardia euroa vuonna 2024), ja se on vakiintunut alhaisemmalle tasolle verrattuna vuosiin 2022
ja 2023 (7 miljardia euroa ja 7,5 miljardia euroa), jotka olivat erityisen vahvoja. Valuuttakursseilla
oikaistuna myynti kasvoi 0,9 prosenttia. Euroopassa (Saksaa lukuun ottamatta) ja Aasian, Afrikan ja
Australian alueella tapahtui vähäistä vuotuista kasvua. Saksassa, joka on myynnin osalta yhtiön suurin
markkina-alue, myynti laski vuonna 2025 hieman edellisvuoteen verrattuna. Kasvu Kiinassa, myynnin
osalta kolmanneksi suurimmalla alueella, vakautti merkittävästi kokonaismyyntiä.
Tilausten määrä kasvoi noin 9 prosenttia
Tilauskertymä oli vuonna 2025 6,6 miljardia euroa, mikä on noin 540 miljoonaa euroa eli 8,9
prosenttia enemmän kuin edellisenä vuonna. Tilausten kasvu oli voimakkainta Kiinassa. Tilauksia
saatiin huomattavasti enemmän myös Euroopassa ja Saksassa.
Näkymät vuodelle 2026: kasvu keskeisessä asemassa, paineet yhä suuret
”Tilivuosi 2026 on alkanut hyvin: Viime vuoden tapaan tähänastinen tilauskertymä ylittää
edellisen vuoden luvut, ja myynti kasvaa sen mukaisesti, joskin varovasti. Maailmanlaajuinen
liiketoimintaympäristö on kuitenkin edelleen epävakaa, ja kustannuspaineet ovat merkittävät.
Siksi pyrimme jatkuvasti alentamaan kustannuksia, luomaan omia markkinalähtöisiä ratkaisuja ja
työstämään tuote- ja ratkaisutarjontaamme asiakkaillemme”, Bosch Rexroth AG:n talousjohtaja Holger
von Hebel sanoo.
Laajoja investointeja toimipaikkoihin, tutkimukseen ja kehitykseen
Varmistaaksemme, että tuote- ja ratkaisuvalikoimamme täyttää tulevaisuuden tarpeet, investoimme
noin 560 miljoonaa euroa koneisiin, laitteisiin ja rakennuksiin sekä tutkimus- ja kehitystoimintaan.
Kolmena edellisenä vuonna tuotantolaitoksiin ja koko valmistusverkostoon tehtiin jo merkittäviä
investointeja, joten liiketoiminnan elpyessä maailmanlaajuista tuotantokapasiteettia tulee olemaan
riittävästi. Bosch Rexroth investoi noin 57 miljoonaa euroa pelkästään Saksassa sijaitseviin
tuotantolaitoksiinsa Lohr am Mainissa, Elchingenissä, Nürnbergissä ja Horbissa. Merkittäviä
lisäinvestointeja tehtiin myös Meksikossa, Yhdysvalloissa ja Ruotsissa.
Innovaatioita tehokkuuden, turvallisuuden ja kestävyyden parantamiseksi
Tilivuonna 2025 Bosch Rexroth vahvisti tuotevalikoimaansa jälleen useilla innovaatioilla. Esimerkiksi
mobilehydrauliikan alalla uusi MPR Performance -radiaalimäntämoottori lisää kompaktien
työkoneiden tuottavuutta ja energiatehokkuutta, ja suuritehoinen ORC2-tietokone mahdollistaa
tarvittavat järjestelmäedellytykset liikkuvien työkoneiden autonomisille toiminnoille. ctrlX
AUTOMATION -alustaa on parannettu tekoälytoiminnoilla ja lisääntyneellä tietojenkäsittelyteholla
ctrlX COREplus -ohjainta varten. Uusilla sovelluksilla täydennetään myös avointa ctrlX OS -
käyttöjärjestelmää. Niihin kuuluu muun muassa tietoturvaskanneri, jolla tarkistetaan, onko koneissa
haavoittuvuuksia. Hydrauliikkahuollon puolella esiteltiin Hydraulic Hub, digitaalinen työkalupakki,
joka yksinkertaistaa kunnossapitoa ja lisää näin ollen koneiden käytettävyyttä.
Työvoiman määrää sopeutettiin kohdennetusti
Vuoden 2025 lopussa Bosch Rexrothilla oli noin 31 900 työntekijää eri puolilla maailmaa. Se on
noin 700 henkilöä eli 2,3 prosenttia vähemmän kuin edellisenä vuonna. Noin 13 200 (41 prosenttia)
kaikista Bosch Rexrothin työntekijöistä työskentelee Saksassa.
Bosch Rexroth Hannoverin messuilla
Bosch Rexroth esittelee parhaillaan käynnissä olevilla Hannoverin messuilla uutta konseptia: Vasta
perustetulla ”Defense Production Area” -alueella yhtiö esittelee valmistusteknologiaa, jota voidaan
käyttää sekä siviili- että puolustusalan teknologiatuotannossa. Lisäksi Bosch Rexroth on edustettuna
akkujen tuotantoon ja kierrätykseen keskittyvällä ”Application Park” -alueella sekä Saksan liittovaltion
talous- ja energiaministeriön kanssa yhteisellä osastolla osana Platform Industry 4.0 -verkoston
Fluid 4.0 -tutkimushanketta. Näin ollen Bosch Rexroth lähestyy Hannoverin messuilla asiakkaita ja
sidosryhmiä aiempaa huomattavasti toimialakohtaisemmalla tavalla.
Bosch Rexroth osana Bosch-konsernia jo 25 vuoden ajan
Toukokuussa 2001 Bosch Automation Technology yhdistyi Mannesmann Rexrothin kanssa, joten
Bosch Rexroth on antanut panoksensa Bosch-konsernin menestykseen ja Boschin liiketoiminta-
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alueiden tasapainoisempaan jakautumiseen jo 25 vuoden ajan. ”Monista muutoksista huolimatta
yksi asia on pysynyt vuosien varrella samana: Bosch Rexrothin henkilöstön väsymätön sitoutuminen
asiakkaisiin, erinomaiseen teknologiseen osaamiseen ja intohimoon yhtiön tuotteita kohtaan”,
helmikuun loppuun saakka Bosch Rexroth AG:n toimitusjohtajana työskennellyt Steffen Haack kertoo.
Nykyisin hän toimii hallituksen jäsenenä, joka vastaa suunnittelutoiminnasta ja uusien strategisten
kasvualueiden tunnistamisesta. Yhtiöllä on takanaan yli 230 vuoden historia, joka alkoi Ludwig
Rexrothista vuonna 1795.

Bosch Rexrothin perustietoja
Yhtenä maailman johtavista voimansiirto- ja ohjausteknologioiden toimittajista Bosch Rexroth takaa
kaikenkokoisten koneiden ja järjestelmien tehokkaan, suorituskykyisen ja turvallisen toiminnan.
Yritys hyödyntää liikkuvan kaluston sovellusten, teollisuussovellusten ja tehdasautomaation
markkinasegmenttien osaamista. Älykkäiden komponenttien, räätälöityjen järjestelmäratkaisuiden,
suunnittelun ja palveluiden avulla Bosch Rexroth luo tarvittavat puitteet täysin toisiinsa yhdistetyille
sovelluksille. Bosch Rexroth tarjoaa asiakkailleen hydrauliikkaa, sähköistä voimansiirtoa, ohjaus-
ja servokäyttöteknologiaa sekä lineaarisen liikkeen ja kokoonpanon teknologiaa, johon sisältyvät
esineiden internetin vaatimat ohjelmistot ja rajapinnat. Meillä on toimipaikkoja yli 80 maassa ja noin
31 900 työntekijää. Vuonna 2025 liikevaihtomme oli 6,5 miljardia euroa.

Boschin perustietoja
Bosch-konserni on johtava maailmanlaajuinen teknologiaratkaisujen ja palveluiden tarjoaja. Sillä
on noin 413 000 työntekijää ympäri maailmaa (alustavat luvut 31.12.2025). Yrityksen myynti oli 91
miljardia euroa vuonna 2025. Sen toiminta on jaettu neljään liiketoiminta-alueeseen: Autoteollisuus,
teollisuustekniikka, energia- ja rakennustekniikka sekä kulutustavarat. Yritys pyrkii käyttämään
liiketoiminnassaan teknologiaa automaation, digitalisaation, sähköistymisen, tekoälyn ja muiden
yleismaailmallisten kehityssuuntien edistämiseen. Siksi Boschin laaja ja monipuolinen toiminta
eri alueilla ja eri aloilla vahvistaa sen innovointia ja joustavuutta. Boschin todistetusti vankka
asiantuntijuus laitteistoissa, ohjelmistoissa ja palveluissa takaa, että asiakkaat saavat toimialojen
rajat ylittäviä ratkaisuja yhdeltä toimittajalta. Lisäksi se kehittää ja valmistaa yhteyksiin ja tekoälyyn
liittyvän asiantuntemuksensa pohjalta helppokäyttöisiä ja vastuullisia tuotteita. Invented for life
‑teknologiallaan Bosch haluaa auttaa tekemään arjesta parempaa ja säästämään luonnonvaroja.
Bosch-konserni pitää sisällään Robert Bosch GmbH:n sekä noin 500 tytäryhtiötä ja alueellista yhtiötä
yli 60 maassa. Boschin maailmanlaajuinen myynti- ja huoltokumppanien valmistus-, suunnittelu- ja
myyntiverkosto toimii lähes kaikissa maissa. Boschin vahvuus innovoinnissa on yrityksen tulevan
kehityksen avain. Boschilla eri puolilla maailmaa noin 82 000 työntekijää, jotka työskentelevät
tutkimuksen ja kehityksen parissa.
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